publice ac libere recognouerunt et qui libet eorum suo  
pro interesse recognouit. Quia ipsi sese mutuo et inuice  
de omnibus causis et Actionibus iudicialibus ratione quarum  
liberum et iniuriarum differuntur modo quous ad quod  
cumque iudicium Iure Caserensiu officium quodcumque locum  
et per viam Appellationis ad Tribunal Regis subli-  
tatem sicutque vicissim instituit et in quous seruo  
ac gradu iuris dependenti sumet Protestationibus tam  
uilibus quam Criminalibus vulneribus eorum inculpatione  
Parisijs talionum quous modo subsequitur et alijs  
omnibus in genere et singulis in specie quarumlibet  
iniuriarum, litium et differendarum prout rationibus  
tam ipsorum recognoscen quia quorumuis subli-  
tate vicissim ex eadem lite dependenti emittunt quietant et  
liberos faciunt, omniaque lura per lura decreta quous  
in quolibet gradu iuris dependenti nihil inter se addicendi  
diernam litem reseruandis capant mortificant et annu-  
tilant perpetuis temporibus. Personalibus recognoscen-  
tibus in premissis mediantibus

Wlostowski

Emissio

Coram officio et actis iudicialibus Caserensiu Capituli Bransce  
personaliter comparent. Nobilis Leonardus Moczydlo filius  
Dariusz ton ar. Moczydlo baronum nomine Nobilis Maria  
Wlostowska aqua de rabi subli-  
tate in frascorum puen-  
cauet sanguine et corpore exiit salum publice recognouit.  
quia Nobilem Jacobum filium Johannis Wlostowsky de cau-  
sa et actione ipsi ratione ex pulsione ad officium Ca-  
sereu Capituli Bransceu in tentata ob inira conio-  
dian quietat emittit et liberum facit perpetuis re-  
gionibus. Hac sua personal. recognoscen mediantibus.

Arbitri mutuatq; pecunia summam quadraginta florenorum polon. Et cum  
 dem summam hanc ipse recognoscit submittere se a de bonis suis quilibet  
 inscribit videtur creditore suo sine pro festo solennibus Pentecostis proxi-  
 mo futura solvere aut circa eadem officij p[ri]ncipib[us] reponere restantem  
 et reliquam rursus ad se na recipere in modo quovis efficitur sub se  
 arripere. Sub Radio simil[iter] aliorum quadraginta florenorum polon. Et coram  
 officio p[ri]ncip[ali] Casere[nsi] Transca[nsi] peremptoria r[ati]one omnib[us] iuris ven-  
 ditiis et dispensis legalibus impeditur etiam de iure concessibile  
 se et suos de cetero uti debet et debet

**Proczek Truskowski cu[m] Cessione Quietatio.**

Coram officio p[ri]ncip[ali] Casere[nsi] Transca[nsi] personali comparuit nobilis Alber-  
 tus solum Natusse Choykowski sanguine et corpore ex[ist] palam  
 libere recognoscit. Quia sibi nobilis Jacobus olim Marsalius Proczek  
 de obliqua honoram Choykowski sibi p[er] eum inscribit summam qua-  
 draginta florenorum polon. ex integro persolvit. itro ip[s]um quietat  
 inscriptionem cum eius ligamentis cassat et de bonis conf[er]endat  
 Coram officio eod[em] p[ri]ncip[ali] Casere[nsi] Transca[nsi] p[er] comparuit nobilis  
 Petrus Natusse Jablonski relicta p[ri]mo olim Michaeli Truskowski  
 a p[ri]mo consors et h[ic] Ambrosij Kalinowski secunda maritima r[ati]o  
 eod[em] mariti sui uti tunc conjugalis personali aspta et conf[er]en-  
 da p[ri]ncip[ali] s[er]vamento et corpore ex[ist] palam ac libere recognoscit.  
 Quia nobilis Denslao olim Michaelis Truskowski de omni et inte-  
 gro iure suo seu inscriptione certa sibi recognoscit p[er] olim h[ic] Mi-  
 chaelis Truskowski p[ri]orem maritum sup[er] medietatem omnium  
 singulorum bonorum suorum mobilium in hereditate Kocmiey  
 Wypocy et alibi ubiuis consistit in summa quadraginta sexage-  
 nariam polon. datis coram actis Sisei feria quarta, ipso festo San-  
 cti iacobi Apostoli anno 1640 facta et recognoscita p[ri]ncip[ali] eiusmodi  
 inscriptione licet obloquitur cum omnimoda p[er]tinetate omnib[us] iu-  
 dicialibus suis a quavis p[er]missio[n]e p[ro]p[ri]e et beneficij iuris  
 et ceteris iuris omnib[us] q[ui]buslibet in ip[s]um transmittit

**Kalinowskicy Jablonskicy Dotalicium.**

Coram officio p[ri]ncip[ali] Casere[nsi] Transca[nsi] personali comparuit nobilis  
 Petrus Natusse Kalinowski et Kalinowski Dasingh  
 et corpore ex[ist] palam ac libere recognoscit. Quia nobilis  
 Michaelis Jablonski a p[ri]mo consors sua legitima. Revertens de  
 Polonia accepit et de bona sua importavit in hereditate sua